
P o w i a t   L e g n i c k i  
 
 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania  
do treści Specyfikacji warunków zamówienia  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
 

Wykonanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2216D na odcinku od skrzyżowania 

Gołocin/Pawlikowice do drogi wojewódzkiej nr 328” 
 

postępowanie nr RZ.272.1.9.2024 
 

 
 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa PZP, 

zamawiający udziela odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 

9 kwietnia br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 1: Prosimy o wskazanie konkretnego odcinka drogi, który ma zostać 

zaprojektowany. (optymalnie w formie załącznika graficznego np. na mapie z geoportalu). 

 

Odpowiedź zamawiającego: Rysunek w załączeniu. 

 

 

Pytanie nr 2: Jakie elementy pasa drogowego mają być projektowane? Czy zakłada się 

wykonanie samej nawierzchni jezdni? Czy zakłada się wykonanie np. chodników, ścieżek 

rowerowych? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 

w sprawie przepisów techniczno – budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. 

U. z 2022 poz. 1518). Ścieżki rowerowe – nie planuje się. 

 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający przewiduje działki do podziału? Jeżeli tak to prosimy 

o podanie szacunkowej ilości. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Ilość podziału działek do określenia przez Projektanta. 

 



 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający przewiduje wyburzenia budynków? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Nie przewiduje się wyburzeń budynków. 

 

 

Pytanie nr 5: Jaki sposób odwodnienia dróg przewiduje Zamawiający? 

 

Odpowiedź zamawiającego: W zakresie niezbędnym dla prawidłowego odwodnienia 

drogi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów 

techniczno – budowlanych dotyczących dróg publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1518). 

 

 

Pytanie nr 6: Prosimy o informację czy planowana jest budowa kanału technologicznego 

lub jego brak (np. w przypadku uzyskania odstępstwa). 

Odpowiedź zamawiającego: Zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi 

z ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320). 

 

 

Pytanie nr 7: Prosimy o podanie klasy drogi. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Droga nr 2216D klasa Z. Droga nr 2267D klasa L 

docelowo Klasa Z. 

 

   

 

 

 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legnica, 10.04.2024 r. 


